



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู
เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

.....

ตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าดูได้ และองค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลาง (ตามเอกสารแนบท้าย)

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๙

(นายชัยอนุชิต ม่วงน้อยเจริญ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู หมู่ที่ 8
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู หมู่ที่ 8

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู / องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,080,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 สิงหาคม 2569 เป็นเงิน 4,298,768.16 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 6.1 รายงาน ปร.1 ค่างานต้นทุน
- 6.2 รายงาน ปร.3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด
- 6.3 รายงาน ปร.1(ก) สรุปค่างานต้นทุน
- 6.4 รายงาน ปร.4 สรุปราคากลาง
- 6.5 รายงานแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 พิรุณ โฉมอุปฮาด ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารท้องถิ่น ระดับกลาง
- 7.2 สมภาพ ศิลพร กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน
- 7.3 ธนะภูมิ สีระกัน กรรมการกำหนดราคากลาง นักจัดการงานทั่วไป ชำนาญการ
- 7.4 สมภพ ทองจันทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
- 7.5 กษิณ ศิละโรจน์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

พิรุณ โฉมอุปฮาด

11 สิงหาคม 2569 14:26:09

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ค่างานต้นทุน

แบบ ปร.1

งานหรือกลุ่มงาน	ก่อสร้างหลังคาคลุมลานเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู
ชื่อโครงการงานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างหลังคาคลุมลานเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างหลังคาคลุมลานเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู หมู่ที่ 8
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล วังชมภู อำเภอ เมืองเพชรบูรณ์ จังหวัด เพชรบูรณ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู / องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	11 สิงหาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,245,144.95	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					970,251.84	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								3,215,396.79	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,215,396.79 บาท ต่อ 1 หน่วย

พินิจ โฉมอุปฮาด

11 สิงหาคม 2569 14:26:09

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 ค่างานต้นทุน

แบบ ปร.1

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ปรับพื้นที่และรื้อถอนเสาไฟ	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	
	- เสาเข็มต้นสี่เหลี่ยม ศก. 0.26x0.26x21 เมตร	20.000	ต้น	10,664.10	213,282.00	1,973.00	39,460.00	252,742.00	
	- ตัดหัวเสาเข็มต้นสี่เหลี่ยม ศก. 0.26x0.26 เมตร	20.000	ต้น	0.00	0.00	256.00	5,120.00	5,120.00	
	- ขุดดินฐานรากและถมดิน	21.216	ลบ.ม.	0.00	0.00	181.00	3,840.10	3,840.10	
	- ทราดยาบรอกันฐานราก	1.440	ลบ.ม.	514.02	740.18	112.00	161.28	901.46	
	- คอนกรีตยาบ 1 : 3 : 5 รองกันหลุมฐานราก	1.000	ลบ.ม.	1,901.87	1,901.87	329.00	329.00	2,230.87	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	10.416	ลบ.ม.	2,310.28	24,063.87	421.00	4,385.14	28,449.01	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	47.400	ตร.ม.	554.77	26,296.09	163.00	7,726.20	34,022.29	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 9 มม.SR.24	187.940	กก.	19.76	3,713.69	4.90	920.91	4,634.60	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB 20 มม.SD.40	2,039.780	กก.	19.86	40,510.03	3.50	7,139.23	47,649.26	

พิรุณ โอมอุปชาด

11 สิงหาคม 2569 14:26:09

หน้า 2

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.1

ค่างานต้นทุน

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลวดผูกเหล็ก	66.830	กก.	41.43	2,768.76	0.00	0.00	2,768.76	
	- TB1-TAPER BEAM 1017X522X200X11X17	6,581.480	กก.	29.28	192,705.73	14.00	92,140.72	284,846.45	
	- - GB1 CELLULAR BEAM 834x300x200x12x20	19,639.690	กก.	29.28	575,050.12	14.00	274,955.66	850,005.78	
	- PL1017x200x20 มม.	10.000	แผ่น	1,030.00	10,300.00	447.02	4,470.20	14,770.20	
	- PL829x200x25 มม.	80.000	แผ่น	1,010.00	80,800.00	455.56	36,444.80	117,244.80	
	- PL700x400x20 มม.	10.000	แผ่น	1,360.00	13,600.00	615.44	6,154.40	19,754.40	
	- PL700x200x20 มม.	80.000	แผ่น	705.00	56,400.00	307.72	24,617.60	81,017.60	
	- - PL150x150x20 มม.	640.000	แผ่น	130.00	83,200.00	24.84	15,897.60	99,097.60	
	- PL85x90x20 มม.	80.000	แผ่น	80.00	6,400.00	13.19	1,055.20	7,455.20	
	- ANCHOR J-BOLT ศก. 20 มม.ยาว 0.50 เมตร	120.000	ชุด	125.00	15,000.00	37.50	4,500.00	19,500.00	
	- BOLT&NUT ศก. 16 mm.	1,760.000	ชุด	13.50	23,760.00	4.05	7,128.00	30,888.00	

พริณ โอมอุปฮาด

11 สิงหาคม 2569 14:26:09

หน้า 3

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 ค่างานต้นทุน

แบบ ปร.1

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- PIPE ศก. 60.5x2.3 มม.	3,961.160	กก.	29.98	118,755.57	14.00	55,456.24	174,211.81	
	- - PIPE ศก. 42.7x2.3 มม.	3,967.470	กก.	23.05	91,450.18	14.00	55,544.58	146,994.76	
	- ค่าทดสอบวัสดุ	1.000	เหมาจ่าย	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	25,591.18	1,585,698.09	17,404.72	659,446.86	2,245,144.95	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- แผ่นหลังคาเมทัลชีท สีน้ำเงิน ความหนา 0.47 มม. AZ150+ ฉนวน PE 5 มม. ยาว 27.96 เมตร	62.000	แผ่น	6,318.96	391,775.52	1,742.50	108,035.00	499,810.52	
	- ครอบข้างหลังคาเหล็ก 8 นิ้ว	56.000	เมตร	180.00	10,080.00	51.00	2,856.00	12,936.00	
	- สกรูยึดหลังคา	2,480.000	ตัว	3.00	7,440.00	0.00	0.00	7,440.00	
	- - ทาสีกันสนิมเหล็ก	1,114.340	ตร.ม.	62.00	69,089.08	36.00	40,116.24	109,205.32	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 ค่างานต้นทุน

แบบ ปร.1

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รางระบายน้ำชายคาสแตนเลส 304 หนา 1.00 มม.เชื่อมด้วยอาร์กอน	94.000	เมตร	2,959.00	278,146.00	0.00	0.00	278,146.00	
	- ท่อ PVC.Ø 6 นิ้ว ชั้น 8.5	20.000	ท่อน	1,268.20	25,364.00	820.00	16,400.00	41,764.00	
	- ข้องอ 90 PVC.Ø 6 นิ้ว	20.000	ตัว	505.00	10,100.00	0.00	0.00	10,100.00	
	- ข้องอ 45 PVC. Ø 6 นิ้ว	20.000	ตัว	395.00	7,900.00	0.00	0.00	7,900.00	
	- อุปกรณ์ยึดท่อระบายน้ำ PVC 6 นิ้ว	50.000	ชุด	59.00	2,950.00	0.00	0.00	2,950.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	11,750.16	802,844.60	2,649.50	167,407.24	970,251.84	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								3,215,396.79	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด

ชื่อโครงการงานก่อสร้างx ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล วังชมภู อำเภอ เมืองเพชรบูรณ์ จังหวัด เพชรบูรณ์ แบบเลขที่ 1/2569

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 11 สิงหาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ทดสอบความสามารถในการรับน้ำหนักบรรทุกทุกชนิด	2.000	จุด	32,000.00	
2	รถเครนขนาด 10 ตัน 2 คัน	4.000	วัน	80,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด ทุกรายการ			112,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล วังชมภู อำเภอ เมืองเพชรบูรณ์ จังหวัด เพชรบูรณ์ แบบเลขที่ 1/2569
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู / องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 11 สิงหาคม 2569

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ด้วยวิธี Standard Penetration Test เพื่อนำข้อมูลไปใช้ออกแบบฐานรากอาคารและเสาเข็มได้อย่างปลอดภัย

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ทดสอบความสามารถในการรับน้ำหนักบรรทุกทุกชนิด	16,000.00	สืบราคาจากผู้ประกอบการ
	รวมค่าใช้จ่าย	16,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	16,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมพู หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมพู หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	วังชมพู	อำเภอ	เมืองเพชรบูรณ์	จังหวัด	เพชรบูรณ์	แบบเลขที่	1/2569
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมพู / องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมพู					
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่		11 สิงหาคม 2569					

(พิรุณ โฉมอุปฮาด)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สมภาพ ศิลพร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(สมภพ ทองจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ธนะภูมิ สีวระกัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง ประกวตราจ้างก่อสร้างก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล วังชมภู อำเภอ เมืองเพชรบูรณ์ จังหวัด เพชรบูรณ์ แบบเลขที่ 1/2569
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู / องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 11 สิงหาคม 2569

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ใช้ยกโครงสร้างของอาคาร

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	รถเครนขนาด 10 ตัน 2 คัน	20,000.00	ราคาเหมา 10,000 บาทต่อวัน/คัน
	รวมค่าใช้จ่าย	20,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	20,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	วังชมภู	อำเภอ	เมืองเพชรบูรณ์	จังหวัด	เพชรบูรณ์	แบบเลขที่	1/2569
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู / องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู					
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่		11 สิงหาคม 2569					

(พิรุณ โฉมอุปฮาด)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สมภาพร ศิลพร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(สมภพ ทองจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(อนุภูมิ สีวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.1 (ก)

คำนวณต้นทุน

งานหรือกลุ่มงาน	ก่อสร้างหลังคาคลุมลานเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู					
ชื่อโครงการงานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างหลังคาคลุมลานเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างหลังคาคลุมลานเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู หมู่ที่ 8					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วังชมภู	อำเภอ	เมืองเพชรบูรณ์	จังหวัด	เพชรบูรณ์
แบบเลขที่	1/2569					
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู / องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู					
แบบ ปร.1 ที่แบบ จำนวน	5	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11 สิงหาคม 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างหลังคาคลุมลานเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู	3,215,396.79	1.3021	4,186,768.16	
รวมค่าก่อสร้าง				4,186,768.16	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,196.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,500.64 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,186,768.16 บาท ต่อ 1 หน่วย

พริณ โหมอุปฮาด

11 สิงหาคม 2569 14:26:11

หน้า 1 จาก 2

งานหรือกลุ่มงาน	ก่อสร้างหลังคาคลุมลานเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู					
ชื่อโครงการงานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างหลังคาคลุมลานเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างหลังคาคลุมลานเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู หมู่ที่ 8					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วังชมภู	อำเภอ	เมืองเพชรบูรณ์	จังหวัด	เพชรบูรณ์
แบบเลขที่	1/2569					
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู / องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู					
แบบ ปร.1 ที่แนบ จำนวน	5	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11 สิงหาคม 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				4,186,768.16	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,196.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,500.64 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,186,768.16 บาท ต่อ 1 หน่วย

พริณ โหมอุปฮาด

11 สิงหาคม 2569 14:26:11

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.1 (ก)

ค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมพู หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมพู หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วังชมพู	อำเภอ	เมืองเพชรบูรณ์	จังหวัด	เพชรบูรณ์
แบบเลขที่	1/2569					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมพู / องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมพู					
แบบ ปร. 1	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11 สิงหาคม 2569				

พิรุณ โฉมอุปฮาด
(พิศุณ โฉมอุปฮาด)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมาพร ศิลพร
(สมาพร ศิลพร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมภพ ทองจันทร์
(สมภพ ทองจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนะภูมิ สีวระกัน
(ธนะภูมิ สีวระกัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กษิณ ลีละโรจน์
(กษิณ ลีละโรจน์)

พิรุณ โฉมอุปฮาด
11 สิงหาคม 2569 14:26:11

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราจ้างก่อสร้างก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วังชมภู	อำเภอ	เมืองเพชรบูรณ์	จังหวัด	เพชรบูรณ์
แบบเลขที่	1/2569					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู / องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู					
แบบ	ปร. 1	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11 สิงหาคม 2569				

กรรมการกำหนดราคากลาง

พิรุณ โหมอุปฮาด

11 สิงหาคม 2569 14:26:11

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วังชมภู	อำเภอ	เมืองเพชรบูรณ์	จังหวัด	เพชรบูรณ์
แบบเลขที่	1/2569					
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู					
แบบ	ปร. 1(ก) และ ปร. 2(ก)	ที่แบบ	มีจำนวน	2	ชุด	
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	11 สิงหาคม 2569					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู จำนวน 1.000 หลังละ 4,186,768.16 บาท	4,186,768.16	
2	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	112,000.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วังชมภู	อำเภอ	เมืองเพชรบูรณ์	จังหวัด	เพชรบูรณ์
แบบเลขที่	1/2569					
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู					
แบบ	ปร. 1(ก) และ	ปร. 2(ก)	ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	11 สิงหาคม 2569					

สรุป			
		ราคากลาง	4,298,768.16
		ราคากลาง (..... สี่ล้านสองแสนเก้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยหกสิบแปดบาทสิบหกสตางค์)	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง ประกวตราจ้างก่อสร้างก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วังชมภู	อำเภอ	เมืองเพชรบูรณ์	จังหวัด	เพชรบูรณ์
แบบเลขที่	1/2569					
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู / องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู					
แบบ ปร.1 (ก) ปร.2 (ก) ที่แนบ	มีจำนวน			ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 11 สิงหาคม 2569					

พิรุณ โฉมอุปฮาด
(พิรุณ โฉมอุปฮาด)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมภาพ ศิลพร
(สมภาพ ศิลพร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมภาพ ทองจันทร์
(สมภาพ ทองจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนะภูมิ สีวระกัน
(ธนะภูมิ สีวระกัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วังชมภู	อำเภอ	เมืองเพชรบูรณ์	จังหวัด	เพชรบูรณ์
แบบเลขที่	1/2569					
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู / องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู					
แบบ ปร.1 (ก) ปร.2 (ก) ที่แนบ	มีจำนวน			ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 11 สิงหาคม 2569					

กษิณ สิละโรจน์
(กษิณ สิละโรจน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

